
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI

Numero
79
Data
19-05-17

Oggetto:FESTIVITA' RITIANE - NOLEGGIO BAGNI CHIMICI IMPEGNO
DI SPESA -

N.  506 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  diciannove del mese di maggio
,nel proprio Ufficio .

                                             IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Premesso che per le festività Ritiane si prevede un notevole flusso di arrivi e
pertanto sono state individuate due aree per parcheggi provvisori auto,;

Visto che  nelle aree individuate  non  sono presenti i servizi igenici;

Dato atto che occorre noleggiare  almeno  un servizio igienico mobile per area;

Visto che già in precedenza per gli eventi sismici era presente sul territorio la
ditta Toi Toi Italia Srl con sede in Via del Tovo 10 Travaco Siccomario (PV)  P.
Iva 06131761006 alla quale è stato richiesto il preventivo di spesa per il
noleggio di due servizi igienici mobili per il giorno 22.05.2017;

Visto il D.L. n. 50 (nuovo codice dei contratti pubblici)

Considerato che il noleggio di che trattasi è da considerarsi di modico valore e
pertanto è ragionevole procedere con l'affidamento diretto;

Visto che il preventivo di spesa proposta dalla ditta Toi Toi Italia è di euro 200,00
+ iva di legge euro 44,00 per un totale di euro 244,00, è da ritenersi congruo;

Ritenuto di provvedere ad impegnare la somma di euro 244,00 per noleggio di
due bagni mobili per il giorno del 22.05.2017, imputando la spesa al codice di
bilancio 05.02-1.03.02.02.999 ex cap.1046/02 del bilancio del corrente esercizio
finanziario ove risulta esserci la necessaria disponibilità;

Ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, art. 107 comma 3 lettera d e art. 109 comma 2;

D E T E R M I N A

1) Di impegnare la somma complessiva di euro 244,00, per i motivi esposti in
narrativa, alla ditta Toi Toi Italia Srl con sede in Via del Tovo 10 Travaco

Area Socio Culturale - N. 79 del 19-05-2017 Pag. 1



Siccomario (PV)  P. Iva 06131761006, imputando la spesa  al codice di bilancio
05.02-1.03.02.02.999 ex cap.1046/02 del bilancio del corrente esercizio
finanziario ove risulta esserci la necessaria disponibilità cod. cig. ZEE1EB0374;

2) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio
finanziario;

3) Di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo Pretorio Comunale per 15
giorni consecutivi.

L'estensore dell'atto
R. Mattei

79

Area Socio Culturale - N. 79 del 19-05-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  GINO EMILI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 01-06-17 al 16-06-17 Registro Albo pretorio n. 1230

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A.AMMINISTRATIVA

Li, 01-06-17                     F.to GINO EMILI

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
GINO EMILI

Li,

Area Socio Culturale - N. 79 del 19-05-2017 Pag. 3


